eos qui semel in anno: an eos q̄  
sepi: an illos q̄ raro accipiunt?  
Et m̄det. Neq; illos q̄ semel: ne  
q; illos qui sepi: neq; illos q̄ ra-  
ro: sed eos q̄ cū mūda p̄sciētia: r̄  
q̄ cū mūdo corde: qui cū vita iure  
ph̄sibilis: isti sp̄ accedāt. Qui ve-  
ro tales nō sunt: neq; semel acce-  
dant. q; iudiciū sibi accipiunt r̄  
damnationez r̄ supplicii. Nec  
L̄z̄. Ad h̄ sonat illud de p̄se.  
di. ij. Accipe q̄rtidie. vbi d̄: Qui  
nō meret̄ q̄rtidie accipe: non me-  
retur post annū accipe. Et est di-  
ctū Aug. tractat̄ illud Mar. vj  
Panē nr̄m q̄rtidianū r̄c. Sep-  
timo caueat cōicand⁹ ne post cō-  
munionē abis: lubricis: aut po-  
tibus: q̄ possunt vomitū puocare  
vra: sicut fieri solet̄ i pasca: vbi  
tūc vrunt lardo cocto infrigida-  
to: ouis infrigidatis: r̄ alijs abis  
ex q̄b; frequēter sequit̄ vomit⁹.  
Tales at̄ q̄ ex h̄mōi causis die sa-  
cre cōmunionis habēt vomitū:  
eripoz culpa qualicūq; penitē-  
tia dura sunt puniēdi. Et ne sa-  
cerdos talē q̄le voluerit peniten-  
tiam p̄ tali pctō inūgar: audiat  
penitentiā districtā diu p̄ scōs  
taxatā r̄ a iure appbatā. Sicut  
em̄ d̄ Bed. in suo penitentiā: r̄  
ponunt̄ s̄ba in decreto. de p̄se.  
di. ij. vbi d̄. Si q̄s p̄ ebrietatez  
v̄l voracitate eucharistiam euo-  
muerit. xl. dies peniteat. Clerici  
vel monachi. lxx. dieb;. Ep̄i. xc.  
Si s̄o p̄ infirmitatez causaz eno-  
muerit. vij. dieb; peniteat. Et h̄

q̄d d̄ de infirmo cui inūgit̄ pe-  
nitētia p̄ vomitū. intelligendū ē  
q̄ hoc fit ad cautelā. q; cū esset̄ i  
firm⁹ nō debuit sumere: r̄ ita fu-  
it in culpa. Tñ r̄ sacerdos fit cū  
ca hoc cauit q̄ si viderit infirmū  
talē ad vomitū p̄nū siue p̄mp-  
tū: tm̄ ostēdat sibi corp⁹ xpi: r̄ sua-  
deat sibi pie credendū r̄ sentien-  
dū de ip̄o: r̄ sufficit sibi p̄ cōione  
sacrali. Quia nihilomin⁹ cōicat  
ip̄e sp̄ualiter r̄ nō sacramentalit̄ si  
est sine peccato mortali.

De cautelis seruādis ex pte sa-  
cerdos hoc sacramētū conferen-  
tis vel conficientis.

**Sumo sa**

**p**cerdos caueat ne cō-  
municet alienū paro-

chianū absq; licētia sui plebani.  
q; grauit̄ peccaret mittēdo falcē  
in messem alienā. Religiosus tñ  
hoc faciēs est excomunicat⁹ de  
facto: r̄ p̄ solū papā est absoluē-  
dus. vt d̄ in ca. Religiosi. de p̄-  
uilegijs. i. demē. Et nota q̄ ple-  
ban⁹ cōmunicās alienum paro-  
chianuz nō incurrit hāc penam  
excoicationis. vt d̄ Johā. andree  
in glo. dicit̄. Et Stephan⁹ po-  
lon⁹ hoc idem sentit. Si tñ reli-  
giosus p̄fectus ecclie parochiali  
hoc faceret: dubitat̄ ibidē Johā.  
andree an icideret illā penā. vi-  
det̄ tñ dicere q̄ sic. in ca. j. de ve-  
ci. in p̄ma glo. in demē. r̄ in. c. j. d̄  
reby ecclie nō alienādis. i. glo. v.  
in si. penā p̄ simlē nō extēdit ad